Rama Judicial

ESTADO No 194

RAD.

2018-00376

2018-00488
2018-00518

2020-00436
2021-00458

2021-00464

2021-00495

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL
EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DECLARATIVO -
REIVINDICATORIO
DECLARATIVO —
PRESCRIPCION DE LA
OBLIGACION HIPOTECARIA

EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 11/11/2021

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION
NIMER HOLGUIN SUAREZ LUZ DARY ALVAREZ DIAZ TRASLADO AVALUO
CREDISERVIR LILIANA VERJEL SANCHEZ AUTO
CREZCAMOS S.A ELIZABETH BARBOSA RECONOCER PERSONERIA

JAIRO BASTOS PACHECO LUIS RAMON SANCHEZ Y OTRO
LORENA ALEJANDRA FUENTES

CABRALES

LIQUIDACION COSTAS

ZULLY MARIA OCHOA MANZANO RECHAZO DE DEMANDA-COMPETENCIA

YINA MARCEKA CONTRERAS
CRIADO Y HACIP NUMA
HERNANDEZ
ROSELIA PRADA NAVARRO Y
JORGE ELIECER AREVALO PRADA

BANCO CENTRAL HIPOTECARIO RECHAZO DE DEMANDA

J.D.T. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

10-11-2021 1
10-11-2021 1
10-11-2021 1
10-11-2021 1
10-11-2021 1
10-11-2021 1
10-11-2021 1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 11/11/2021, A LAS. 8:00 A.M.

DEMERLY CACERES GALEANO
SECRETARIA(O)

Pagina 1



