

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 194

FECHA PUBLICACIÓN: 11/11/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018-00376	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	NIMER HOLGUIN SUAREZ	LUZ DARY ALVAREZ DIAZ	TRASLADO AVALÚO	10-11-2021	1
2018-00488	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	CREDISERVIR	LILIANA VERJEL SANCHEZ	AUTO	10-11-2021	1
2018-00518	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	ELIZABETH BARBOSA	RECONOCER PERSONERIA	10-11-2021	1
2020-00436	EJECUTIVO	JAIRO BASTOS PACHECO	LUIS RAMON SANCHEZ Y OTRO	LIQUIDACION COSTAS	10-11-2021	1
2021-00458	DECLARATIVO – REIVINDICATORIO	ZULLY MARIA OCHOA MANZANO	LORENA ALEJANDRA FUENTES CABRALES	RECHAZO DE DEMANDA-COMPETENCIA	10-11-2021	1
2021-00464	DECLARATIVO – PRESCRIPCIÓN DE LA OBLIGACIÓN HIPOTECARIA	YINA MARCEKA CONTRERAS CRIADO Y HACIP NUMA HERNANDEZ	BANCO CENTRAL HIPOTECARIO	RECHAZO DE DEMANDA	10-11-2021	1
2021-00495	EJECUTIVO	ROSELIA PRADA NAVARRO Y JORGE ELIECER AREVALO PRADA	J. D. T.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	10-11-2021	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 11/11/2021, A LAS. 8:00 A.M.

DEMERLY CACERES GALEANO

Temy A. G.G.

SECRETARIA(O)